
 
 = 132


Pán

C


vo

G

hudba a text: © Josef Hrubý

-

lá


Dmi

nás


F

    

 
Pán


vo -


lá


nás

     

 
1. Kdo chceš 

   
jíst,


tak při-stup

 
blíž,

  
na-stav

 
dlaň,

         
 

sy


tým-


kdo


jseš na

 
ob


-


tíž,

  
sil-

 
ným se

 
staň!

      


Refr.


Pán

C

vo

  
- lá

G
všechny

  
spo-lu
  

brát

Dmi

chléb
 

z jed


-


no

F 
-ho sto-lu.

    
 

Pán

 
chléb dá


-


vá


nám


 
Pán

 
chléb dá


-


vá

nám


 

Pán


vo lá-
 

nás





  
  
  
  





















 
2. Kdo své

   
bří mě-


mu


-


sí nést

   
a

  
s bo-les-tí,

  
ať

 
se

      
 

Bo

 
hem ne-


-


chá


vést

 
za


štěs


- tím.

      

  
3. Kdo cestu

      
pravou hledal 

     
dé-le, než by

  
chtěl,

  
při-stup

 
hned,

     
kdo to, co

       
     

po-tře-bu-je dříve

     
ne-vě


-


děl,

  
ber ten


to-

 
chléb

         

Pán volá nás
 


